

BLACK HILLS POWER, INC.

SD PUC DOCKET: EL14-038

REQUEST DATE : August 8, 2014

RESPONSE DATE : August 14, 2014

REQUESTING PARTY: SDPUC Staff

SDPUC Request No. 1-13:

For Planning Year 2014-2016, are Cross Marketing/Training and Administrative costs incorporated into each programs' budgets? If not, please provide the Cross Marketing/Training and Administrative costs expected to occur for those planning years.

Response to SDPUC Request No. 1-13:

Yes, the Cross Marketing/Training and Administrative costs were incorporated into each program's budget.

Attachments: None